**T** Vicinos duros et superbos queror.

**E** Dulcum sibi permittit quisque pax alteri. hinc in iudicio reꝫ multiplex obliquitas est et ingens offensionum causa. persepe vnde culpa est inde primū orit querela. Quod nunc queso scimꝫ. An tu illis qui tibi videtur duri ipse tu durꝫ ceticus et intrac-

tabilis videare.

**T** Asperos patior vicinos.

**E** Duplex est remediū patientia atq; fuga. primum probō. nā ferendū artificio oīs mitescit asperitas. secūdum notū est. ipsos fuge.

**T** Vicinos pessimos non valeo sufferre.

**E** Si sic ita nō proficies. quis ergo te tenet. Nigra illico Nam nō ut paces ita et sequaces erunt. Quod est ferre nō potes pondus excute. quem pugnando hostē pati nequis fugiendo euade. Quid refert quo in tramite te in tutū eripias. nullū iter ad animi trāquillitatē difficile videri debet quod si sepe feceris nec proficias scito et pā tuā esse neq; camē ideo minus aliena. quia pars magna licitū vulgariū duas sortes habet. et si forsā alterā nocētiorē nullam innoxia. quibus nāq; homo aīal politicum sit et sociale. tū verū est illud qđ poeta dicit. Natorē esse serpētis ferarūq; cōcordiam qđ hominū. Siquidē vrsi. apri. tygrides. ac leones. deniq; vipre. crocodilli aspides. et breuiter omne animal deligit sibi simile in sua specie vtcunq; quiescit. Homo enī hominē semp pmit atq; atterit. perpetuis quoq; bellis ac litibus inquietā vitā sibi parit. Ne vbi locorum maior vicinitas est. matorem ibi videas distantia animorum. Raro namq; sine iurgis et rancore vicinia est. Nemo vestrū nisi fallor arabum aut idorum regibus iuider. Adeo lippus liuor est. longiqua non aspiciat.

**T** Hostes multos habeo.

**E** Ergo cautiore eris atq; notior multos enī inimicie illustrarūt. qui sine tuis in obscuritate mansissent. Verū te

premuniam. Fac ut iusticie sis amicus.  
 ⁊ nullū tibi certius presidium repies  
 Vera namq; virtus id sola habet q̄  
 omnes fortune minas calcet atq; del  
 spicit.

**T** Plures sunt hostes mibi.

**E** Noli queri minis obstant enī  
 ne visibiles hostes tui voluptates sci  
 licet subeant. Sic quoq; nō tā hostes  
 fors tibi cōtulit q̄ custodes.

**T** Hincide premor hostibus.

**E** Et illi suis affectib; premun  
 tur. Sic enim est apud illos vltor tu  
 us. ⁊sq; non vnus ymmo p te par  
 tes faciūt. Ira. metus. odium. inquietu  
 do. que necdum pacti criminis penas  
 exigūt sic iterdū vltio offēsā premie.  
 ⁊ fortassis nō secururā. Porro se ar  
 tabūt hostes tui. sudabūt. laborabūt.  
 estuabūt. ābelabūt. trepidabūt. ⁊ for  
 te nil hoz ad te. Sic mēti grauib; odi  
 is sibi nō aliis sepe nocuere.